от 12 января 2023 года            РЕШЕНИЕ № 109
О назначении членов конкурсной комиссии

по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы

городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области
В соответствии с ч. 2.1 статьи 36 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, областным законом от 23 сентября 2004 года № 259-внеоч.- ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», уставом муниципального образования «Вельское», Положением о проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования «Вельское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Вельское» от 14 ноября 2017 года  № 105 (в редакции решения Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области от 12.01.2023 г. № 105), Совет депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области пятого созыва РЕШАЕТ:
1. Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области:

1) Варавина Алексея Геннадьевича, депутата Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области по 1 избирательному округу;

2) Звездина Ивана Владимировича, депутата Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области  по 3 избирательному округу;

3) Макарьина Ивана Васильевича, депутата Совета депутатов городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области по 1 избирательному округу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию в СМИ, а также размещению на официальном интернет-портале городского поселения «Вельское» Вельского муниципального района Архангельской области.

Председатель Совета депутатов

городского поселения «Вельское»

Вельского муниципального района

Архангельской области                                                                    В.И. Горбунов